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Графическое приложение КН-63_1.

Формат А4.

Дверь наружная, ДН-?.
Сборочный чертеж.

Примечание:
1. Филенки дверного полотна показана условно, форму уточнить.
* - Размер для справок.
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Графическое приложение КН-63_1.

Формат А4.

Узел 1, 2, 3.
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Примечание:
1. Филенка дверного полотна показана условно, тип и

размеры уточнить.
* - Размер для справок.
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Графическое приложение КН-63_1.

Формат А4.

16
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Узел 4.

Примечание:
1. Филенка дверного полотна показана условно, тип и размеры уточнить.
* - Размер для справок.

Узел 4.
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Графическое приложение КН-63_1.

Формат А4.

Узел 5.

Фанера
влагостойкая.

Примечание:
1. УЧП П - уровень чистого пола со стороны помещения.
2. УЧП У - уровень чистого пола со стороны улицы.
3. Филенка дверного полотна показана условно, тип и размеры уточнить.
* - Размер для справок.
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Графическое приложение КН-63_1.

Формат А4.

Фрамуга боковая.
Сборочный чертеж.

Примечание:
1. Поставлять на объект в собранном виде.
2. Убедится в посадке дверных полотен.
3. Плоские филенки - фанера влагостойкая + шпон.
4. Смотреть совместно с литом № 6.
* - Размер для справок.
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Графическое приложение КН-63_1.

Формат А4.

Фрамуга боковая.
Сечения увеличено.

Примечание:
1. Плоские филенки - фанера влагостойкая + шпон.
4. Смотреть совместно с литом № 5.
* - Размер для справок.

15
35

22
39

20
1

21
6

15

50

160

53
160

15
9385

16
6

15

13
0

13
8

20
8

21
6

24
7524
75

24
90

19
3

20
1

1-1 (сечение). 2-2.
160

160

3-3.

80
88
116

80
88

131
365

80
88

16
0

80
116 15

1460 350350
2160

Фанера
влагостойкая.

Утеплитель

Утеплитель

24
90

AutoCAD SHX Text
Изм.

AutoCAD SHX Text
Кол.

AutoCAD SHX Text
уч.

AutoCAD SHX Text
Разраб.

AutoCAD SHX Text
Утв.

AutoCAD SHX Text
Nдок.

AutoCAD SHX Text
Листы

AutoCAD SHX Text
Подп.

AutoCAD SHX Text
Дата

AutoCAD SHX Text
Стадия

AutoCAD SHX Text
Замер

AutoCAD SHX Text
Стадия

AutoCAD SHX Text
Лист

AutoCAD SHX Text
Лист

AutoCAD SHX Text
Листов

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
АР

AutoCAD SHX Text
18.08.24



4

4
2160

10
80

R1080

R1000

R846

R726

4-4.
80

36
80 3688

28
88

28
11

6
11

6
10

80

26
160

Графическое приложение КН-63_1.

Формат А4.

Фрамуга верхняя.

Примечание:
1. Поставлять на объект в собранном виде.
2. Плоские филенки - фанера влагостойкая + шпон.
3. Внутренние радиусные накладки показаны условно.
 * - Размер для справок.

Вид спереди.

Утеплитель

AutoCAD SHX Text
Изм.

AutoCAD SHX Text
Кол.

AutoCAD SHX Text
уч.

AutoCAD SHX Text
Разраб.

AutoCAD SHX Text
Утв.

AutoCAD SHX Text
Nдок.

AutoCAD SHX Text
Листы

AutoCAD SHX Text
Подп.

AutoCAD SHX Text
Дата

AutoCAD SHX Text
Стадия

AutoCAD SHX Text
Замер

AutoCAD SHX Text
Стадия

AutoCAD SHX Text
Лист

AutoCAD SHX Text
Лист

AutoCAD SHX Text
Листов

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
АР

AutoCAD SHX Text
18.08.24


	1
	Листы и виды
	Модель


	2
	Листы и виды
	Модель


	3
	Листы и виды
	Модель


	4
	Листы и виды
	Модель


	5
	Листы и виды
	Модель


	6
	Листы и виды
	Модель


	7
	Листы и виды
	Модель



